

Årsredovisning

för

DW TAK OCH BYGG AB

559028-7347

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bozidar Ivancevic, Styrelseledamot

2025-07-11

Styrelsen för DW TAK OCH BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har bedrivit tegelläggning, plåtslageri, pappläggning, rivningar, snickerier och övriga takarbeten samt byggnationer av reparationer av småhus.

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets netto omsättning har ökat under året men dessvärre har resultatet minskat och det beror på att underentreprenörer har sats in för att möta efterfrågan som har tärt på resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 140	8 731	7 271	11 807
Resultat efter finansiella poster	-170	25	294	372
Soliditet (%)	58,4	66,7	71,4	60,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 682 403	19 891	3 752 294
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		19 891	-19 891	0
Årets resultat			-169 508	-169 508
Belopp vid årets utgång	50 000	3 502 294	-169 508	3 382 786

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 502 295
årets förlust	-169 508
	3 332 787
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	3 032 787
	3 332 787

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 139 802	8 730 850
Övriga rörelseintäkter		6 199	157 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 146 001	8 888 450
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 168 982	-5 414 579
Övriga externa kostnader		-2 269 079	-2 025 052
Personalkostnader	3	-1 455 787	-1 004 185
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-349 402	-343 335
Summa rörelsekostnader		-13 243 250	-8 787 151
Rörelseresultat		-97 249	101 299
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 259	-76 250
Summa finansiella poster		-72 259	-76 250
Resultat efter finansiella poster		-169 508	25 049
Resultat före skatt		-169 508	25 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 158
Årets resultat		-169 508	19 891

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	993 691	1 291 093
Summa materiella anläggningstillgångar		993 691	1 291 093
Summa anläggningstillgångar		993 691	1 291 093
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		304 130	215 788
Summa varulager		304 130	215 788
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 707 276	1 711 586
Övriga fordringar		315 262	242 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 026	789 064
Summa kortfristiga fordringar		3 066 564	2 743 399
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 432 433	1 375 457
Summa kassa och bank		1 432 433	1 375 457
Summa omsättningstillgångar		4 803 127	4 334 644
SUMMA TILLGÅNGAR		5 796 818	5 625 737

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 502 295	3 682 404
Årets resultat		-169 508	19 891
Summa fritt eget kapital		3 332 787	3 702 295
Summa eget kapital		3 382 787	3 752 295
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	825 063	886 608
Summa långfristiga skulder		825 063	886 608
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		28 200	0
Leverantörsskulder		284 355	481 154
Skatteskulder		0	5 158
Övriga skulder		1 251 413	465 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	35 398
Summa kortfristiga skulder		1 588 968	986 834
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 796 818	5 625 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

20 %

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000 1 000 000	

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 716 673	1 191 225
Inköp		525 448
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 716 673	1 716 673
Ingående avskrivningar	-425 580	-82 245
Årets avskrivningar		-343 335
Utgående ackumulerade avskrivningar	-425 580	-425 580
Utgående redovisat värde	1 291 093	1 291 093

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen	828 754 828 754	0 0

Järfälla 2025-06-27

Bozidar Ivancevic
Bozidar Ivancevic
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Robert Pettersson
Robert Pettersson
Auktoriserad revisor
